
 

 

UCHWAŁA NR XVII/172/16 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446.); art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Korczyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody Gminy Korczyna na rok 2016 o kwotę 159 100,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki Gminy Korczyna na rok 2016 o kwotę 159 100,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Zmniejsza się dotację celową dla klubów sportowych działających na obszarze gminy w trybie 

ustawy o sporcie, które realizować będą cel publiczny w zakresie sportu udzielane na podstawie uchwały Rady 

Gminy Korczyna Nr III/16/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r. w wysokości 5 000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dotacji udzielonej z budżetu Gminy Korczyna przedstawia załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Władysław Pelczar 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 września 2016 r.

Poz. 2967



Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 608 124,00 58 000,00 666 124,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 43 000,00 43 000,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 43 000,00 43 000,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 69 830,00 10 000,00 79 830,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 14 320 480,00 26 000,00 14 346 480,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 611 788,00 26 000,00 9 637 788,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 611 788,00 26 000,00 9 637 788,00 

852   Pomoc społeczna 9 914 744,00 15 100,00 9 929 844,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 5 321 705,00 100,00 5 321 805,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 100,00 100,00 

 85295  Pozostała działalność 210 220,00 15 000,00 225 220,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 000,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 760 778,73 50 000,00 810 778,73 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  
Razem: 36 392 781,72 159 100,00  

36 551 881,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2967



Załącznik nr 2 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego

. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 5 150 616,71 832 313,00 746 313,00 1 000,00 745 313,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 318 303,71 4 318 303,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -136 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 160 616,71 799 313,00 746 313,00 1 000,00 745 313,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 361 303,71 4 361 303,71 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 553 011,71 473 789,00 473 789,00 1 000,00 472 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 079 222,71 3 079 222,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 553 011,71 473 789,00 473 789,00 1 000,00 472 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 079 222,71 3 079 222,71 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 079 222,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 079 222,71 3 079 222,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 079 222,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 079 222,71 3 079 222,71 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 51 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 

przed zmianą 22 573,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 273,00 4 273,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 800,00 62 800,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 073,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 073,00 67 073,00 0,00 0,00 

 63001 Ośrodki informacji turystycznej przed zmianą 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2967



zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 

 63095 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 273,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 273,00 4 273,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 773,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 773,00 49 773,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 273,00 4 273,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 773,00 49 773,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 952 730,50 321 349,50 321 349,50 10 500,00 310 849,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 381,00 631 381,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 957 730,50 327 449,50 327 449,50 10 500,00 316 949,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 281,00 630 281,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 952 730,50 321 349,50 321 349,50 10 500,00 310 849,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 381,00 631 381,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 957 730,50 327 449,50 327 449,50 10 500,00 316 949,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 281,00 630 281,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 51 119,00 51 119,00 51 119,00 0,00 51 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 119,00 56 119,00 56 119,00 0,00 56 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 560 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 381,00 560 381,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 559 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 281,00 559 281,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3 428 540,00 3 365 540,00 3 233 940,00 2 729 000,00 504 940,00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 444 540,00 3 381 540,00 3 249 940,00 2 739 000,00 510 940,00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 1 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 1 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność przed zmianą 938 010,00 938 010,00 878 010,00 791 000,00 87 010,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2967



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 948 010,00 948 010,00 888 010,00 801 000,00 87 010,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 613 000,00 613 000,00 613 000,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 623 000,00 623 000,00 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 232 625,21 186 099,25 178 599,25 41 300,00 137 299,25 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 46 525,96 46 525,96 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 242 625,21 196 099,25 188 599,25 41 300,00 147 299,25 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 46 525,96 46 525,96 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 230 625,21 184 099,25 176 599,25 41 300,00 135 299,25 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 46 525,96 46 525,96 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 625,21 194 099,25 186 599,25 41 300,00 145 299,25 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 46 525,96 46 525,96 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 40 099,25 40 099,25 40 099,25 0,00 40 099,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 099,25 50 099,25 50 099,25 0,00 50 099,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 590 544,13 13 106 864,13 12 142 637,13 10 381 966,44 1 760 670,69 456 075,00 508 152,00 0,00 0,00 0,00 483 680,00 483 680,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 593 544,13 13 132 864,13 12 168 637,13 10 381 966,44 1 786 670,69 456 075,00 508 152,00 0,00 0,00 0,00 460 680,00 460 680,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 396 182,69 6 960 438,69 6 677 128,69 5 762 170,44 914 958,25 0,00 283 310,00 0,00 0,00 0,00 435 744,00 435 744,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 399 182,69 6 986 438,69 6 703 128,69 5 762 170,44 940 958,25 0,00 283 310,00 0,00 0,00 0,00 412 744,00 412 744,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 101 152,80 101 152,80 101 152,80 0,00 101 152,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 152,80 113 152,80 113 152,80 0,00 113 152,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 52 712,45 52 712,45 52 712,45 0,00 52 712,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 712,45 66 712,45 66 712,45 0,00 66 712,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 402 261,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 261,94 402 261,94 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 379 261,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 261,94 379 261,94 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 114 134,00 11 094 040,00 1 431 973,10 914 970,00 517 003,10 419 790,00 9 242 276,90 0,00 0,00 0,00 20 094,00 20 094,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 150,00 21 150,00 21 150,00 11 050,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 135 284,00 11 115 190,00 1 453 123,10 926 020,00 527 103,10 419 790,00 9 242 276,90 0,00 0,00 0,00 20 094,00 20 094,00 0,00 0,00 

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 5 321 705,00 5 313 711,00 98 440,10 76 500,00 21 940,10 0,00 5 215 270,90 0,00 0,00 0,00 7 994,00 7 994,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 321 805,00 5 313 811,00 98 540,10 76 500,00 22 040,10 0,00 5 215 270,90 0,00 0,00 0,00 7 994,00 7 994,00 0,00 0,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność przed zmianą 406 110,00 397 010,00 140 880,00 89 010,00 51 870,00 0,00 256 130,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2967



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 050,00 21 050,00 21 050,00 11 050,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 427 160,00 418 060,00 161 930,00 100 060,00 61 870,00 0,00 256 130,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 62 550,00 62 550,00 62 550,00 62 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 550,00 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 100,00 68 100,00 68 100,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 450,00 17 450,00 17 450,00 0,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 119,00 18 119,00 18 119,00 0,00 18 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 119,00 23 119,00 23 119,00 0,00 23 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 876 267,47 1 176 378,65 1 156 378,65 144 600,00 1 011 778,65 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 888,82 699 888,82 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 926 267,47 1 176 378,65 1 156 378,65 144 600,00 1 011 778,65 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 888,82 749 888,82 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 178 000,00 25 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 228 000,00 25 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 962 505,70 830 700,00 200 700,00 0,00 200 700,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 805,70 131 805,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 963 505,70 831 700,00 201 700,00 0,00 201 700,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 805,70 131 805,70 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 782 505,70 650 700,00 200 700,00 0,00 200 700,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 805,70 131 805,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 783 505,70 651 700,00 201 700,00 0,00 201 700,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 805,70 131 805,70 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 242 999,92 185 141,92 30 641,92 0,00 30 641,92 138 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 57 858,00 57 858,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 449,92 182 591,92 33 091,92 0,00 33 091,92 133 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 57 858,00 57 858,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej przed zmianą 161 142,00 161 142,00 6 642,00 0,00 6 642,00 138 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2967



zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 158 592,00 158 592,00 9 092,00 0,00 9 092,00 133 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  282

0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 500,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 933 355,43 32 310 345,24 20 071 951,34 14 499 786,07 5 572 165,27 1 750 365,00 10 087 028,90 0,00 0,00 401 000,00 6 623 010,19 6 623 010,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -182 400,00 -58 300,00 -17 300,00 0,00 -17 300,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 100,00 -124 100,00 0,00 0,00 
zwiększenie 341 500,00 85 700,00 82 700,00 21 050,00 61 650,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 800,00 255 800,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 092 455,43 32 337 745,24 20 137 351,34 14 520 836,07 5 616 515,27 1 712 365,00 10 087 028,90 0,00 0,00 401 000,00 6 754 710,19 6 754 710,19 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2967



Załącznik nr 3 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2016 ROKU 

Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 

 Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 
jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 

   

60013 Samorząd Województwa Podkarpackiego   250 000,00 

60014 Powiat Krośnieński   578 109,00 

80104 
Gmina Haczów na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 

niepublicznym   15 630,00 

80104 
Gmina Krosno na pobyt dziecka/ dzieci w przedszkolu 

niepublicznym   53 120,00 

80104 
Gmina Krościenko Wyżne na pobyt dziecka/dzieci w 

przedszkolu niepublicznym   12 330,00 

80104 
Gmina Domaradz na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 

niepublicznym   7 420,00 

80104 
Gmina Rzeszów na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 

niepublicznym   4 000,00 

40002 
Gminny Zakład Komunalny w Korczynie-Samorządowy 

Zakład Budżetowy  20 000,00  

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Korczynie 450 000,00   

85111 Szpitale ogólne   10 000,00 

92116 Gminna Biblioteka Gminna w Korczynie 180 000,00   

 Razem 630 000,00 20 000,00 930 609,00 
jednostki  

nienależące 

do sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania 

   

80104 Przedszkole SS NMP w Komborni 166 675,00   

80104 Przedszkole NMP w Korczynie 169 400,00   

80113 
Na przewóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka -w drodze 

ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie   27 500,00 

85228 
Usługi opiekuńcze w drodze ustawy o pożytku publicznym i 

wolontariacie   375 800,00 

92605 

Dla klubów sportowych działających na obszarze gminy w 
trybie ustawy o sporcie, które realizować będą cel publiczny 

w zakresie sportu udzielane na podstawie uchwały Rady 

Gminy nr III/16/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r.   133 500,00 

 Razem 336 075,00 20 000,00 536 800,00 

  966 075,00 20 000,00 1 467 409,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2967


		2016-09-06T14:12:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




